

Coordinación de Desarrollo Urbano

DEPENDENCIA:



PRESIDENCIA MUNICIPAL

	DEPARTAMENTO:	DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS COORDINACION DE DESARROLLO URBANO
	MESA:	
	No. LICENCIA: EXPEDIENTE:	4283
		_1907/2019
		ASUNTO: CONSTANCIA DE NUMERO OFICI
		ASONTO. CONSTANCIA DE NOMERO OTIO
JULIO CESAR REYES REYES		
PROPIETARIO		
PRESENTE		
COMO LO MANIFIESTA EN SU SOLICITUD DE FECHA	3 DE JUNIO	DE LOS CORRIENTES, Y HABÍENDO
CUBIERTO EL PAGO COFRESPONDIENTE EN LA T	ESORERIA MUNICIPA	L DE ACUERDO A LA BOLETA NÚME
		BRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO DE ES
	OL DA DIRECCION DE O	
ADSCRIPCIÓN LE CONCEDEN AL PREDIO	HTME EXCENSIONS WAS	
ACUERDO AL PLANO REGULADOR EL NÚMERO OFICIAL:		
		∞
14 (CATORCE)	100	
	IGO	
DE LA C. CANARIO		
COL. POBLADO BANDER	AS	
EL PRESENTE NUMERO OFICIAL SE OTORGA DE CONFORMI	DAD CON LOS ARTICU	LOS 33 AL 35 DEL REGLAMENTO QUE REGULA
CONSTRUCCIONES PUBLICAS Y PRIVADAS DEL ESTADO DE V	ERACRUZ.	
	TENTAMENTE	
	FECTIVO NO REELECCI	Name and the second sec
A 5 DE	JUNIO	DE 2019
COORDINADOR DE DESARROLLO URBANO	DIRE	ECTOR DE OBRAS PUBLICAS
/	MIENTO COL	A A A
	S. C.	
Malet Dio MAN	236	HPS.
les asco me	0	a Ilhat
	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	(1945)
ARQ. ROBERTO PEREZ BLASCO	MUXPAN ARQ.	BRAULIO JAVIER GARCIA NIEVA
SI	IBDIRECCIÓN	
DE	JBDIRECCIÓN DESARROLLO URBANO	
ELABORO:	URBANO	

2018-2021



C.C.PARCHIVO

H. Ayuntamiento de Tuxpan de Rodríguez Cano, Veracruz Avenida Juárez Esq. Hernández y Hernández, Colonia Centro, C. P. 92800, Tels. (783) 8345361 - 8345362